2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 24.04.2024

	с. Анучино

	№ 558

	О назначении старосты села Еловка Анучинского территориального отдела Анучинского муниципального округа

В соответствии со статьей 17 Устава Анучинского муниципального округа, протокола от 04.12.2023 схода граждан села Еловка Анучинского территориального отдела Анучинского муниципального округа, Дума округа
Р Е Ш И Л А:
          1. Назначить старостой села Еловка Анучинского территориального отдела Анучинского муниципального округа Андриевскую Наталью Александровну сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования.
         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                     Г.П. Тишина